
Město Příbram – RM 05.11.2012  

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í

z jednání Rady města Příbram, konaného dne 05.11.2012
od 12.00 hodin na Městském úřadě Příbram

1) Zahájení, ověřovatelé

Ověřovatelé: Václav Černý
                     Martin Poulíček

2) Program včetně návrhů změn a doplňků

P r o g r a m:
1. Zahájení, ověřovatelé
2. Program včetně návrhu změn a doplňků
3. Informace
4. Kontrola zápisu a usnesení
5. Interpelace
6. Prodloužení smlouvy na zimní údržbu komunikací v Kozičíně
7. Žádost o bezplatný pronájem sálu Kulturního domu Příbram pro Svaz tělesně postižených, místní 

organizaci č. 2 Příbram
8. Žádost ředitelky Waldorfské školy Příbram o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zápis změny 

v rejstříku škol a školských zařízení – zápis oboru vzdělání Kombinované lyceum 78-42-M 06
9. Žádost o záštitu starosty města nad regionálním kolem celostátní soutěže Mladý Demosthenes

10. Taneční turnaj ve Freibergu (Německo)
11. Žádost o dotaci (……………..)
12. Darovací smlouva – přijetí daru od Středočeského kraje (dvě fotbalové branky)
13. Seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádosti k 15.10.2012
14. Žádost ředitele Divadla A. Dvořáka Příbram o navýšení reprefondu
15. Rozpočtové změny
16. Žádost o zajištění výstavních prostor – Příbramští betlémáři
17. Žádost o převedení 1. pavilonu v Žežické ulici v Příbrami VII – 193, do správy MěRK
18. Žádost Tyflocentra Praha o.p.s. o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostorů v Příbrami I, nám. T. 

G. Masaryka čp. 1
19. Prodej nebytového prostoru č. 314 – 315 v Příbrami VII, Tř. Osvobození 
20. Návrh z jednání bytové komise ze dne 18.10.2012
21. Žádost manželů …………….. o vrácení nájemného a kupní ceny za pozemek
22. Návrh na částečnou revokaci usnesení RM č. 660/2012 ze dne 13.08.2012 (staženo z programu)
23. Petice proti povolení výstavby a provozování střelnice v Milíně
24. Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek – Dostavba sportovního areálu 1. ZŠ Příbram II/328 – II. etapa
25. Zrušení zadávacích řízení a předčasné ukončení projektu – Další vzdělávání pedagogických pracovníků 

ZŠ a MŠ zřizovaných městem Příbram 2012 - 2013
26. Převzetí záštity nad průvodem „Putování se světýlky za svatým Martinem“
27. Žádost o dotaci (J. Neoral)
28. Poptávkové řízení – Vypracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti pro projekt –

podzemní kontejnery na tříděný odpad
29. Poptávkové řízení – projektová dokumentace pro provádění stavby – Rekonstrukce a modernizace 

místních komunikací
30. Zadávací dokumentace – Zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího obvodu ORP Příbram
31. Návrh na odkoupení vodovodu PE 160 v lokalitě Příbram – Hatě
32. Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2013
33. Havárie kanalizační stoky DN K 200 v ul. Prokopská, Příbram I
34. Žádost o dotaci (Taneční škola Academia Latina Příbram o.s.)
35. Žádost o prominutí nákladů za akci „Putování za světýlky za Svatým Martinem“ – Spolek Prokop



Město Příbram – RM 05.11.2012  

2

36. Žádost o prominutí úhrady nákladů za odběr elektrické energie – Rally Příbram
37. Rozpočtové změny
38. Městské lesy Příbram
39. Různé

R.usn.č.850/2012      
Rada      s c h v a l u j e
              program dnešního jednání.

                                                       hl.  pro  7

3) Informace

4) Kontrola zápisu a usnesení

5) Interpelace

6) Prodloužení smlouvy na zimní údržbu komunikací v Kozičíně

R.usn.č.851/2012
Rada    s o u h l a s í

s prodloužením smlouvy o údržbě místních komunikací v Kozičíně mezi Zemědělským družstvem 
Bohutín a Technickými službami města Příbrami do 31.3.2015.

                                                       hl.  pro  7

7) Žádost o bezplatný pronájem sálu Kulturního domu Příbram pro Svaz tělesně postižených, místní 
organizaci č. 2 Příbram

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
R.usn.č.852/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

bezplatný pronájem sálu Kulturního domu Příbram s tím, že budou uhrazeny režijní náklady Svazem  
tělesně postižených v České republice, místní organizací č. 2, zastoupeným panem ……………..
20.11.2012.  

II.   u k l á d á
odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb zpracovat návrh na pronájem estrádního sálu 
Kulturního domu Příbram.

                                                       hl.  pro  7

8) Žádost ředitelky Waldorfské školy Příbram o souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zápis změny 
v rejstříku škol a školských zařízení – zápis oboru vzdělání Kombinované lyceum 78-42-M 06

R.usn.č.853/2012
Rada    s o u h l a s í  

s tím, aby ředitelka Waldorfské školy Příbram – Základní školy, Gymnázia a Středního odborného 
učiliště, Hornická 327 podala žádost o zápis změny v rejstříku škol a školských zařízení – zápis oboru 
vzdělání Kombinované lyceum 78-42-M 06.

                                                       hl.  pro  7

9) Žádost o záštitu starosty města nad regionálním kolem celostátní soutěže Mladý Demosthenes

R.usn.č.854/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 05.11.2012  

3

převzetí záštity starostou města Příbram nad regionálním kolem VI. ročníku celostátní soutěže Mladý 
Demosthenes organizovanou vyhlašovatelem soutěže FACE OF EUROPE, s.r.o. Tusarova 1235/32, 
170 00 Praha 7.

                                                       hl.  pro  7
10) Taneční turnaj ve Freibergu (Německo)

R.usn.č.855/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zahraniční cestu do Freibergu (Německo) ve dnech 16. - 18.11.2012 k účasti na tanečním turnaji. 
Cestovní náklady (pojistné, doprava, stravné) hradí město Příbram z kap.716 - zahraniční styky.
Cesta se uskuteční  smluvní dopravou. Cesty se zúčastní Taneční škola Dohnal Dancing dle 
předloženého seznamu.

                                                       hl.  pro  7

11) Žádost o dotaci (……………..)

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.856/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace p. ……………..…………….. výši 15.000,- Kč na pronájem tréninkových a zápasových 
prostor futsalového klubu Legie Příbram z kap. 716 - kultura, z prvku 579 dotace kulturní.

                                                       hl.  pro  7

12) Darovací smlouva – přijetí daru od Středočeského kraje (dvě fotbalové branky)

R.usn.č.857/2012
Rada    d o p o r u č u j e ZM

schválit Darovací smlouvu uzavřenou dle § 628 a násl. Občanského zákoníku (evid. č. smlouvy 
Středočeského kraje 2696/REG/2012), jejímž předmětem je dar dvou kusů fotbalových kompozitních 
mobilních branek se zvýšenou bezpečností, v celkové hodnotě daru 56 448 Kč. Smlouva bude 
uzavřena mezi Středočeským krajem a městem Příbram. Dar je určen na podporu projektu „Bezpečné 
branky“, jehož cílem je zajistit bezpečnost na dětských sportovištích.

                                                       hl.  pro  7

13) Seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2012 a nevyřízených žádostí k 15.10.2012

R.usn.č.858/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
            seznam přidělených bytů v DPS za III. čtvrtletí 2012 a přehled nevyřízených žádostí k 15.10.2012.

                                                       hl.  pro  7

Jednání RM opustil Ing. Molnár – počet členů RM 6.

14) Žádost ředitele Divadla A. Dvořáka Příbram o navýšení reprefondu

R.usn.č.859/2012
Rada    s c h v a l u j e 

navýšení prostředků na reprezentaci v rámci neinvestičního příspěvku o částku 15 000,- Kč Divadlu A. 
Dvořáka Příbram.

                                                       hl.  pro  6

15) Rozpočtové změny (a – f)

R.usn.č.860/2012
Rada    s c h v a l u j e 

                                                      
15 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 723 - Odbor životního 
prostředí.



Město Příbram – RM 05.11.2012  

4

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0210 723 - ŽP 3745 5901 1807 Rezerva -605 958,00
RP0210 723 - ŽP 3745 5169 775 Nákup ostatních služeb 605 958,00

                                                   
15 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 – Odbor 
ekonomický (dotace) o částku 62.499,-- Kč a výdajů kapitoly 723 – Odbor životního prostředí ve stejné 
výši z důvodu přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu životního 
prostředí a zemědělství v rámci Tématického zadání Zkvalitnění životního prostředí na zajištění 
realizace projektu Úklid černých skládek na území města Příbram

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 – Odbor 
ekonomický (dotace) o částku 62.499,-- Kč a výdajů kapitoly 723 – Odbor životního prostředí ve stejné 
výši z důvodu přijetí účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje  ze Středočeského Fondu životního 
prostředí a zemědělství v rámci Tématického zadání Zkvalitnění životního prostředí na zajištění 
realizace projektu Úklid černých skládek na území města Příbram.   

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0204 741 - OE 4122 91 1973 Dotace SK Fond životního prostředí 62 499,00

RP0213 723 - ŽP 3729 5139 91 1981
materiál - dotace Fondu životního 
prostředí SK

62 499,00

                                                       
15 c) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 749 - Městská realitní 
kancelář.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0221
749 -

MěRK
3113 5152 1552 Teplo VS 5, VS G -505 000,00

RP0221
749 -

MěRK
3113 5171 791 Opravy a údržba - havárie 250 000,00

RP0221
749 -

MěRK
3111 5171 815 Opravy - havárie 255 000,00

                                                       
15 d) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, 
ÚZ 602) o částku 450.000,-- Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - Městská realitní kancelář ve stejné výši z 
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ze Středočeského Fondu kultury a památek dle Smlouvy č. 
2341/KUL/2012

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
602) o částku 450.000,-- Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 749 - Městská realitní kancelář ve stejné výši z 
důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ze Středočeského Fondu kultury a památek dle Smlouvy č. 
2341/KUL/2012.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0222 741 - OE 4122 602 1605
Neinvestiční dotace KÚ z Fondu obnovy 
památek

450 000,00

RP0223
749 -

MěRK
3322 5171 602 1606 Opravy a udržování 450 000,00

15 e) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 - OOVV

návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně výdajů v rámci kapitoly 719 – OOVV.
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0217
719 -

OOVV
6171 5011 182 Platy zaměstnanců -51 324,00



Město Příbram – RM 05.11.2012  

5

RP0217
719 -

OOVV
6171 5024 1250 Odstupné 51 324,00

RP0217
719 -

OOVV
6409 5492 2735 Osadní výbor Bytíz 1 500,00

RP0217
719 -

OOVV
6409 5492 1345 Osadní výbor Jesenice 1 500,00

RP0217
719 -

OOVV
6409 5492 1348 Osadní výbor Zavržice 1 500,00

RP0217
719 -

OOVV
6409 5492 979 Osadní výbor Orlov -4 500,00

                                                       
15 f) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
98216) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ve výši 
923.830,-- Kč, což představuje zálohu 4. čtvrtletí 2012 na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 
působností v oblasti sociálně-právní ochrany v roce 2012

návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. úprava rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 
98216) a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace ve výši 
923.830,--  Kč, což představuje zálohu 4. čtvrtletí 2012 na činnosti vykonávané obcemi s rozšířenou 
působností v oblasti sociálně-právní ochrany v roce 2012.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0201 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -923 830,00
RP0201 741 - OE 4111 98216 48 Neinvestiční dotace SR - UZ 98216 923 830,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5011 98216 1089 Platy 687 271,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5031 98216 1090 Sociální pojištění 171 819,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5032 98216 1091 Zdravotní pojištění 61 853,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5038 98216 1094 Povinné pojištění 2 887,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5011 182 Platy zaměstnanců -687 271,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5031 184 Sociální pojištění -171 819,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5032 185 Zdravotní pojištění -61 853,00

RP0216
719 -

OOVV
6171 5038 186 Ostatní povinné pojištění (4,2 promile) -2 887,00

                                                       hl.  pro  6

Na jednání RM se vrátil Ing. Molnár – počet členů RM 7.

16) Žádost  o zajištění výstavních prostor – Příbramští betlémáři 

R.usn.č.861/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

žádost  Příbramských betlémářů  o zajištění prostor pro stálou výstavu betlémů ve městě.

II.   u k l á d á
ředitelce Galerie Fr. Drtikola pí Ročňákové zadat odborné zpracování scénáře, resp. koncepce stálé 
výstavy (např. příbramské betlémy z hlediska historického vývoje, příp. tradice betlemářství 
v jednotlivých regionech České republiky, příp. současná betlemářská tvorba) – na základě sbírky 
nabízené spolkem k vystavení,  včetně sbírky Hojdenovy grafiky.

                                                       hl.  pro  7

17) Žádost o převedení 1. pavilonu  v Žežické ulici v Příbrami VII-193, do správy MěRK

R.usn.č.862/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 05.11.2012  

6

převedení 1.pavilonu v Příbrami VII, ul. Žežická čp. 193 do správy Městské realitní kanceláře ke dni 
1.11.2012.

                                                             hl.  pro  7

18) Žádost TyfloCentra Praha o.p.s.  o ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostoru  v Příbrami I, 
nám. T.G.Masaryka   č.p. 1

R.usn.č.863/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor TyfloCentrum Praha, o.p.s.  v Příbrami I, nám. 
T.G.Masaryka  čp. 1  ke dni 31.12.2012.

                                                       hl.  pro  7

19) Prodej nebytového prostoru č. 314/102 v budově čp. 314 - 315 v Příbrami VII, tř. Osvobození

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.864/2012
Rada    I.   b e r e   n a   v ě d o m í

prodej nebytového prostoru č. 314/102 v budově čp. 314-315 v Příbrami VII, tř. Osvobození. 

II.   u k l á d á
městské realitní kanceláři předložit materiál na zasedání zastupitelstva města.

                                                       hl.  pro  7

20) Návrh z jednání bytové komise ze dne 18.10.2012

R.usn.č.865/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

1) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 13 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, ……………..na 2 roky,
2) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 10 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, ……………..na 2 roky,
3) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 12 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, veř. prosp. zam. - školství, ……………..na 2 roky,
4) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 5 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+1, byt pro příjmově 
vymezené osoby, veř. prosp. zam. – SZM, ……………..na 2 roky,
5) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 7 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 1+0, byt pro příjmově 
vymezené osoby, veř. prosp. zam. - školství, ……………..na 2 roky,
6) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 11 v Příbrami IV, Čs. armády 4, 2+1, byt pro příjmově 
vymezené osoby, ……………..……………..na 2 roky,
7) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 34 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, 
……………..na 1 rok,
8) znovuuzavření nájemní smlouvy k bytu č. 38 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 2+0, sociální byt, 
…………….. na 1 rok,
9) zařazení uvolněného bytu č. 2 v Příbrami VIII, Brodská 102, 2+1, 60,40 m², jako byt v domě 
s pečovatelskou službou,
10) zařazení uvolněného bytu č. 15 v Příbrami IV, Čs. armády 5, 1+0, 37,62 m², dle Zásad jako byt pro 
veřejně prosp. zaměstnance – Policie ČR.

II.   b e r e   n a   v ě d o m í
1) žádost pana …………….., velitele stanice HZS Příbram o přidělení bytu určeného pro vybranou 
skupinu veřejně prospěšných zaměstnanců,
2) žádost pana …………….., vedoucího Příbramské filharmonie a Komorního sboru a Regenschoriho 
na Svaté hoře, o přidělení bytu určeného pro vybranou skupinu veřejně prospěšných zaměstnanců.

                                                       hl.  pro  7

21) Žádost manželů …………….. o vrácení nájemného a kupní ceny za pozemek

R.usn.č.866/2012
Rada    d o p o r u č u j e ZM



Město Příbram – RM 05.11.2012  

7

schválit vrácení (tj. neuplatnění námitky promlčení) nájemného a kupní ceny v celkové výši 36.192,- Kč 
za pozemek p. č. 146/1 v katastrálním území Lazec manželům ……………..…………….., z důvodu 
neplatnosti kupní smlouvy proto, že bylo zjištěno, že prodávající město Příbram vlastníkem pozemku 
nebylo.

                                                       hl.  pro  7

22) Návrh na částečnou revokaci usnesení rady města č. 660/2012 ze dne 13.8.2012

(staženo z programu)

23) Petice proti povolení  výstavby a provozování střelnice v Milíně

R.usn.č.867/2012
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í
            podanou Petici proti povolení výstavby a provozování střelnice v Milíně.

                                                       hl.  pro  7

Jednání RM opustil S. Chrastina – počet členů RM 6.

24) Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek - Dostavba sportovního areálu 1. ZŠ Příbram II/328 – II. 
etapa

R.usn.č.868/2012
Rada    s c h v a l u j e 

závěry hodnotící komise zpracované ve zprávě o posouzení a hodnocení nabídek na zakázku 
„Dostavba sportovního areálu 1. ZŠ Příbram II/328 – II.etapa“.

hl.  pro 4 
        proti 0 

    zdrž. 2 

R.usn.č.869/2012
Rada    s c h v a l u j e 

vyloučení uchazeče - společnosti MTStav Příbram s.r.o., K Podlesí 649, Příbram VI - Březové Hory, IČ 
27240088 ze zadávacího řízení z důvodu uvedeného v § 77 odst. 6 ve spojení s § 76 odst. 6 zákona o 
veřejných zakázkách.

hl.  pro 4 
    proti 0 

           zdrž. 2 

R.usn.č.870/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zadání zakázky „Dostavba sportovního areálu 1. ZŠ Příbram II/328 – II.etapa“ vítěznému uchazeči dle 
nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy se společností  VYSSPA Sports Technology s.r.o., Cvokařská 
160/10, Plzeň 4, Lobzy, IČ 27967638, za nabídkovou cenu 8.574.280,- Kč bez DPH.

hl.  pro 4 
      proti 0 

           zdrž. 2  

Na jednání RM se vrátil S. Chrastina – počet členů RM 7.

25) Zrušení zadávacích řízení  a předčasné ukončení projektu - Další vzdělávání pedagogických 
pracovníků ZŠ a MŠ zřizovaných městem Příbram 2012-2013

R.usn.č.871/2012
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 05.11.2012  

8

1) zrušení zadávacích řízení na zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění na „Vzdělávací kurzy pedagogických pracovníků“, „Výpočetní 
technika“, „Dodání didaktických pomůcek – výukové sady PASCO“,
2) předčasné ukončení projektu „Další vzdělávání pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ zřizovaných 
městem Příbram 2012-2013“, registrační číslo projektu CZ.1.07/1.3.04/04.0036,
3) ukončení Smlouvy o partnerství bez finanční spoluúčasti uzavřené s partnery projektu Základní 
škola, Příbram VII, 28. října se sídlem 28. října 1, Příbram VII a Základní škola, Příbram – Březové 
Hory, Prokopská 337, se sídlem Prokopská 337, Příbram VI.

                                                       hl.  pro  7

26) Převzetí záštity nad průvodem „Putování se světýlky za svatým Martinem“

R.usn.č.872/2012
Rada    s c h v a l u j e 

převzetí záštity starosty města Příbram nad lampiónovým průvodem městem Příbram "Putování se 
světýlky za svatým Martinem", pořádaný Spolkem Prokop Příbram dne 11. listopadu 2012.

                                                       hl.  pro  7

27) Žádost o dotaci (……………..)

R.usn.č.873/2012
Rada    I.   r e v o k u j e

své usnesení č. 795/2012 z 08.10.2012.

II. s c h v a l u j e
dotaci ve výši 20 000,- Kč pro …………….., na vydání knihy „Boj o kótu 718“ z kap. 716 – kultura, prvek 
dotace kulturní.

                                                       hl.  pro  6
     proti 1 
     zdrž. 0

28) Poptávkové řízení - Vypracování projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti pro projekt –
Podzemní kontejnery na tříděný odpad

R.usn.č.874/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na „Vypracování projektové 
dokumentace a výkon inženýrské činnosti pro projekt – Podzemní kontejnery na tříděný 
odpad“ společnosti  EBM - Expert Building Management s.r.o., se sídlem Ohradní 1440/2a, Praha 4, IČ 
25514741 za nabídkovou cenu 680.000,-  Kč bez DPH a uzavření smlouvy s touto společností.

                                                       hl.  pro  7

29) Poptávkové řízení - projektová dokumentace pro provádění stavby - Rekonstrukce a modernizace 
místních komunikací

R.usn.č.875/2012
Rada    s c h v a l u j e 

zadání zakázky malého rozsahu zadávané mimo režim zákona na „Vyhotovení projektové 
dokumentace pro provádění stavby - Rekonstrukce a modernizace místních komunikací“ společnosti  
Woring s.r.o., se sídlem Holubí 186/3, Plzeň, IČ 29159342 za nabídkovou cenu 776.580,-  Kč bez DPH 
a uzavření smlouvy s touto společností.

                                                       hl.  pro  7

30) Zadávací dokumentace - Zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího obvodu ORP 
Příbram

R.usn.č.876/2012
Rada    I.   s c h v a l u j e 

zadávací dokumentaci na zakázku „Zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího obvodu 
ORP Příbram“. 



Město Příbram – RM 05.11.2012  

9

II.   u k l á d á  
odboru silničního hospodářství a investic zadávací řízení realizovat.

III.  s c h v a l u j e
1)  na zakázku „Zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího obvodu ORP Příbram“  komisi 
pro otevírání obálek ve smyslu ust. § 71 odst. 1 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                                         
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Martin Kadeřábek

             Ing. Petr Bílek / Ing. Petr Walenka    
Richard Hadač / Ilona Trochová

2)  na zakázku „Zpracování lesních hospodářských osnov zařizovacího obvodu ORP Příbram“ hodnotící 
komisi ve smyslu ust. § 74 zákona ve složení:
člen / náhradník                                                                           
JUDr. Tomáš Samek / Mgr. Veronika Holá
Ing. Juraj Molnár / Martin Poulíček
Mgr. Radka Škubalová / Bc. Martin Kadeřábek

           Ing. Petr Bílek / Ing. Petr Walenka    
Ing. Karel Cibulka / Ing. Filip Ondřejek

IV.   p o v ě ř u j e
hodnotící komisi v souladu s § 59 odst. 3  zákona posouzením kvalifikace.

                                                       hl.  pro  7

31) Návrh na odkoupení vodovodu PE 160 v lokalitě Příbram - Hatě

R.usn.č.877/2012
Rada    d o p o r u č u j e   ZM

schválit odkoupení vodovodu v dimenzi PE 160 a celkové délce 17,5 metru v lokalitě Příbram – Hatě od 
společnosti ELDOR II, s.r.o. za symbolickou částku ve výši 1 Kč. 

                                                       hl.  pro  7

32) Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2013

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.878/2012
Rada  b e r e   n a   v ě d o m í

materiál Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 2013.

                                                       hl.  pro  7

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.879/2012
Rada  u k l á d á

odboru silničního hospodářství a investic přeložit materiál Kalkulace ceny vodného a stočného na rok 
2013 na zasedání zastupitelstva města dne 10.12.2012.

                                                       hl.  pro  7

33) Havárie kanalizační stoky DN K 200 v ul. Prokopská, Příbram I

R.usn.č.880/2012
Rada    s c h v a l u j e 

úhradu nákladů vzniklých společností 1. SčV, a.s. při odstranění havárie kanalizační stoky DN K 200 
v ul. Prokopská, Příbram I ve výši 356.803,- Kč včetně DPH.

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram – RM 05.11.2012  

10

34) Žádost o dotaci (Taneční škola Academia Latina Příbram o.s.)

Hlasováno o návrhu MVDr. Řiháka.
R.usn.č.881/2012
Rada    s c h v a l u j e 

poskytnutí dotace taneční škole Academia Latina Příbram o.s., IČO: 22737197, ve výši 15.000,- Kč 
na činnost - provoz taneční školy z kap. 716 - kultura, z prvku 579 dotace kulturní.

                                                       hl.  pro  6
     proti 0
    zdrž. 1 

35) Žádost o prominutí nákladů za akci „Putování se světýlky za Svatým Martinem“ – Spolek Prokop

R.usn.č.882/2012
Rada    s o u h l a s í 
        s prominutím nákladů Spolku Prokop za akci „Putování se světýlky za Svatým Martinem“.

                                                       hl.  pro  7

36) Žádost o prominutí úhrady nákladů za odběr elektrické energie – Rally Příbram

R.usn.č.883/2012
Rada    n e s o u h l a s í
         s prominutím nákladů za odběr elektrické energie Rally Příbram.

                                                       hl.  pro  7

37) Rozpočtové změny (a – b)

R.usn.č.884/2012
Rada    I.   d o p o r u č u j e  ZM 

37 a) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (daňové 
příjmy) ve výši 12.203.345,89 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši

schválit návrh změny rozpočtu města na rok 2012, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(daňové příjmy) ve výši 12.203.345,89 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve 
stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0231 741 - OE 1355 1244
Příjem z odvodu z VHP a jiných 
technických herních zařízení (podíl obce 
80%), předčíslí 3682)

12 203 345,89

RP0231 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva 12 203 345,89

Rada    II.   s c h v a l u j e 
                                                     

37 b) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012. tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (daňové 
příjmy) ve výši 672.449,37 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši

návrh změny rozpočtu města na rok 2012. tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (daňové 
příjmy) ve výši 672.449,37 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočtu
popis částka změny

RP0232 741 - OE 6171 5901 660 Rezerva 672 449,37

RP0232 741 - OE 1351 1239
Příjem z odvodu loterií a jiných 
podobných her kromě z VHP (podíl obce 
30%, předčíslí 3690)

672 449,37

                                                       hl.  pro  7



Město Příbram – RM 05.11.2012  

11

38) Městské lesy Příbram

R.usn.č.885/2012
Rada    s c h v a l u j e 

1) upravenou „Smlouvu o výkonu funkce jednatele“ společnosti Městské lesy Příbram s.r.o., IČ 265 
05 720, uzavřenou s p. Pavlem Novotným, …………….., ve znění uvedeném v příloze č. 5,
2)  odměnu jednatele společnosti Městské lesy Příbram s.r.o., IČ 265 05 720, p. Pavlu Novotnému ve 
výši dle přílohy č. 3,
3) zánik „Příkazní smlouvy ze dne 01.07.1996, uzavřené mezi Městem Příbram a Ing. Františkem 
Liškou, …………….., na výkon funkce odborného lesního hospodáře k datu 30.11.2012.

                                                       hl.  pro  5

39) Různé     

Zápis ověřili:
Václav Černý
Martin Poulíček

MVDr. Josef Řihák
starosta

Zapsala: Iva Černohorská
Dne 07.11.2012      

Ověřeno: 12.11.2012
Vyvěšeno: 14.11.2012 




